
UCHWAŁA NR XLIX/312/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późń. zm.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2021r.  poz. 305 z późn.zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
z wykonania budżetu za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym 
oraz  z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego, udziela się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E0C02-3CF3-4B0F-AA55-D65669C016D6. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

   Komisja Rewizyjna Rady miejskiej Jabłonowa Pomorskiego na posiedzeniu  

w dniu 26 maja 2022 r. rozpatrzyła: - sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia jednostki,  sprawozdanie 

finansowe zawierające: bilans z wykonania budżetu za 2021 r., łączny bilans samorządowych 

jednostek budżetowych, łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych, łączne zestawienie 

zmian w funduszu jednostek budżetowych, łączną informację dodatkową,  

- uchwałę Nr 9/S/2022 Składu Orzekającego Nr 5 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie sprawozdaniu z wykonania budżetu  

za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy, opiniując pozytywnie wykonanie budżetu.  

Następnie zwróciła się z wnioskiem do Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego  

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. Przedmiotowy 

wniosek został skierowany do zaopiniowania przez Regionalną Izbę Obrachunkową, która uchwałą 

Nr 5/Kr/2022 Składu Orzekającego Nr 5 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy  

z dnia 1 czerwca 2022 roku pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie za 2021 r.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E0C02-3CF3-4B0F-AA55-D65669C016D6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



